
UCHWAŁA NR LVII/483/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV/470/2023 Rady Gminy Rudnik o udzieleniu pomocy finansowej 
Powiatowi Raciborskiemu 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy Rudnik 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr LIV/470/2023 Rady Gminy Rudnik z dn. 10.08.2023 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Powiatowi Raciborskiemu dokonuje się następującej zmiany treści § 1, który otrzymuje brzmienie: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Raciborskiemu w 2023 r. w formie dotacji celowej na 
realizację zadania pn.: „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3518S ul. Powstańców Śląskich 
w Grzegorzowicach” w wysokości 145 000,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ireneusz Jaśkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 384BDF10-6867-457B-9D6D-6BE9255957D2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Realizację zadania pn. „Remont odcinka drogi powiatowej nr 3518S ul. Powstańców Śląskich 
w Grzegorzowicach” szacowano na kwotę 530 500,00 zł (brutto), a pomoc finansowa Gminy Rudnik miała 
wynieść 133 250,00 zł. Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego inwestycja wyniesie 547 
817,90 zł i przewyższa kwotę jaką Powiat Raciborski zamierzał przeznaczyć na realizację zadania. 

Powiat Raciborski otrzymał dofinansowanie w kwocie 264 000,00 zł ze środków Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg - Województwo Śląskie na podstawie listy z dn. 19.07.2023 r. zatwierdzonej przez Prezesa 
Rady Ministrów.  

Pozostała kwota 290 000,00 zł poniesiona zostanie z budżetu Gminy Rudnik i Powiatu Raciborskiego 
w tym: 

- Powiat Raciborski: 145 000,00 zł- Gmina Rudnik: 145 000,00 zł. 

Gmina Rudnik będzie musiała ponieść koszt o 11 750,00 zł wyższy niż wstępnie zakładano. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 384BDF10-6867-457B-9D6D-6BE9255957D2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/483/2023 RADY GMINY RUDNIK z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


